
UCHWAŁA NR XX/249/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 2 grudnia 2025 r. 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i osadników z przydomowych oczyszczalni ścieków w roku 

2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153- z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 733- z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się górną stawkę opłaty w wysokości 175 zł (brutto) za jednorazową usługę usunięcia 
nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych o kubaturze do 2,5 m3  

2. Ustala się górną stawkę opłaty w wysokości 65 zł (brutto) za 1 m3 usuwanych nieczystości płynnych ze 
zbiorników bezodpływowych o kubaturze powyżej 2,5 m3 do 9 m3  

3. Ustala się górną stawkę opłaty w wysokości 55 zł (brutto) za 1 m3 usuwanych nieczystości płynnych ze 
zbiorników bezodpływowych o kubaturze powyżej 9 m3  

3. Ustala się górną stawkę opłaty w wysokości 275 zł (brutto) za 1 m3 usuwanych osadów z osadników 
przydomowych oczyszczalni ścieków  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2026 r. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39A33977-994F-4D46-AC48-1A88BE363DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/249/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 2 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T06:42:00+0100




